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1 INFORMACION DEL PRODUCTO

NOMBRE

DESCRIPCION
INGREDIENTES

Concha de Mantecado cODIGO 0330

Oblea rellena de helado de mantecado
Agua, azucar, leche en polvo entera y descremada, yema de huevo,

grasa vegetal coco, limén , aromas vainilla y canela, color ( €102,e110,e124), emulgente e-471,e477

y estabilizante (e471,e410,e412,e407)
Oblea: harina trigo, lecitina de soja, agente gasificante e-500 ii

ENVASE

CONTENIDO 120 ml

CONSUMO PREF. 18 meses
ALMACENAMIENTO 22

REGISTRO SANITARIO 28.00160-MU
PARAMETRO FiSICOS

COLOR Amarillo claro

OLOR Mantecado

SABOR Mantecado
APARIENCIA Helado de mantecado

INFORME NUTRICIONAL
Por 100 ml/un % CDO

Valor energético
Proteinas

Hidratos de carbono
Grasas

MICROBIOLOGIA

Concentracién max.

500.000 ufc/ml
100 ufc/ml
100 ufc/ml
Ausencia25¢g

Microorganismos aerobios mesdfilos ( 302C)
Enterobacterias totales

Staphyococcus aureus

Salmonella spp

Listeria monocytogenes 100 ufc/g
6 ALERGENOS ingrediente Trazas

si no si no
Cereal con gluten X
Crustaceos X
Pescado X
Huevo X
Cacahuete X
Soja X X
Leche y derivados X
Frutos secos X X
Apio X X
Mostaza X X
Sésamo X X
Anhidro sulfuroso X X
Altramuces X X
Moluscos X X







